世界汉语教学学会 - The International Society for Chinese Language Teaching

如有任何疑问或建议请与我们联系，本站内容版权所有：世界汉语教学学会，未经许可不得转载

Copyright 1999-2013 All rights reserved

您好，欢迎加入世界汉语教学学会 | 会员登录 | 申请表下载

首页 综合信息 交流互动 世汉论坛 教学资源 图书展示 历届研讨会 关于我们

当前位置：首页 » 综合信息 » 会议信息 » 文章内容

首届中国语言资源国际学术研讨会会议通知

    北京语言大学和日本金泽大学拟于2014年10月11-12日联合举办首届中国语言资源国际学术研讨会，由

北京语言大学语言科学院语言资源研究所承办。具体事项通知如下。

   一  时间    2014年10月11-12日，上午8:30-12:00，下午14:00-18:00。

   二  地点    北京西郊宾馆1号楼第5会议室。

   三  主题
    1.语言资源调查研究的理念、方法与技术。

    2.中国方言文化保护与保存。

    欢迎广大师生参加会议！

北京语言大学语言科学院语言资源研究所

2014年9月22日

（自http://www.blcu.edu.cn/art/2014/9/22/art_5706_1089621.html）

时间：2014-09-23 09:46 来源：北京语言大学语言科学院

» 全部

» 学会公告

» 环球孔院

» 汉教动态

» 社会关注

» 会议信息

» 项目信息

» 职位信息